alter cum gregibus suis patriam linquens et exiilans. Per ocien-

tem inteiiditur Virgilius, qui amissos agros recuperavit, et de eoiTim

restauracione gaudeliat : per exulantem iutenditiir iMantuanus cou-

querens de agrorum araissione. Titirus interpretatur, major aries

in grege : ita Virgilius doctior fuit inter Mantuanos. Melil)eus

interpretatur curam bouni agens: per quern intelligitur quilibet

Mantuanus qui de bobus quam de agris consolicitabatur. Melibeus

itaque a finibus suis recedens, et Titirum sub arl)ores videns, admi-

rans ait o Titire.'''' In margine explicatur/*?//?/* " Anglice a beehe

tre." Hiec manu prima. " Expliciunt Bucolica Virgilii," f. i^^.

II. Georgicorum libri IV. cum praeniisso cuique

tetrasticho. f. 14.

** Expliciunt Georgica," f, 461^, turn post folium candidum
habentiir

—

III. Miscellanea Virgiliana, quas sunt

—

1. "Compendium de progenie Enee et eius errore," incip.

Dardanus ex Jove et Electra jilia Alhlanth naiusx cum stemmate
a Dardano ad Hectorem et Eneam, et nomiuibus duodecim locorum

quos tetigit Eneas errando. 48.

2. " Versus excerpti a multis llbris de laude Virgilij." 49.

He numero vatuni stquis. (4 versus.)
" Versus Supplicii [leff. Sulpitii] Carthaginiensis. Jusserat

hcBc''* (6 V.) qui leguntur in vita Virgilii qua; Donate ascripta

est.

" Versus Ovidij Nasonis. Virgilius magnoy (10 v.)

" Tetrasticon Ovidij. Quails bucolicisy
" Alij versus. Hos ego versicuhs.^^ Virgilii sunt et legun-

tiu- ibidem: tres tantum hie.

" Incipiunt epithaphia Virgilij a xij sapientibus scripta."

(4915.) Primum est ipsius Virgilii {Maniim me genuit, vide in

dicta vita), secundum Palladii, novissimum Bisalii nomen habet:

omnia sunt disticha.

" Secuntur tetrastica xij. sapientum. Prima mihi musa.^^

Eosdem habent auctores.

3. '' Incipiunt versus Octaviani Imperatoris Romani de affir-

manda ac laudanda arte Virgilij. Ergo ne supremisJ"' (35 v.) 50b.

"Explicit cominendacio Virgilii ab Oct." 51.

4. " Tetrasticon Virgilij," nempe versus illi qui in quibusdam

libris ^neidi prjemittuntur. Ille ego qui quondam, 51.
" Ovidius dicit Hoc omen Virgilius.'*'' (4 v.)

*' Item qnidam alius dicit

—

Pastor ores, et arator ngros, et prjtlia miles,

Instruxi eterno clarus lionore ]\laro."

5. " Versus Ovidij Nasonis super xij. libros Vii'g. In Eneidos.

iu«. Primus hahet Libiam.^'' (12 v.) 51b.

*' Sequitur argtmientnm primi libri Eneidos factum ab eodem
Nasone. Eneas primo Libie depelHtur oris.'^'' (51^-) Decern vel

undecim versus in lummqueuique librum impenduntur : turn